
8

12

1

23

4

59

58

6

7

4

8

6

3

9

11

9

18

63

57

10

11

14

15

19

17
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23

48

24

62

60

61

65

66

ANTIPOMPAGGIO

IMPULSO

ANTIPOMPAGGIO

TESTA

8

7

6

4

3

2

Piastra di fondo

Albero

9

10

11

20

19

18

17

15

14

13

21

22

12

23

24
Dado blocca pastiglia

Disco guida pastiglia

Portapastiglia

Sede

Disco guida albero superiore

Molla

Dado blocca membrana

Distanziale intermedio

Supporto membrana bilanciamento

Guida albero

Dado blocca membrana

Ghiera regolazione ammortizzatore

Cassa

Disco porta molla

Supporto membrana

Ghiera regolazione

Tappo

Coperchio

Manicotto guida stelo

58

57

59

60

61

62

63

Molla

Dado

Tirante

Vite esagono incassato

Dado

Bullone

Molla

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Anello o-ring

Anello o-ring

Pastiglia

Anello o-ring

Anello o-ring

Anello o-ring

Membrana

Anello o-ring

Membrana

Anello o-ring

65

66

Canotto

Corpo

13

10

7 6

13

48
Anello seeger

Dettaglio ADettaglio B
6768

14

70

69

16

15

71

72

13

14

15

16

Pastiglia

Anello o-ring

Anello o-ring

Anello o-ring

67 Bussola di guida IDWR

68

69

Anello seeger

Anello seeger

70

71

72

Bussola di guida IDWR

Bussola di guida IDWR

Anello seeger

B

A

73
Vite esagono incassato

1

1

Anello o-ring

73

COMPLESSIVO

ALFA 150 AP

Disco protezione superiore

membrana bilanciamento

17

74

1

scala:

data:

disegn.:

visto:

Disegno n°

Rev.

NO

23/06/2015

0

COPRIM

ITALY

A.Z.

74
Supporto pastiglia

75

75
Bullone corto

2

5a
Disco Ø495 protezione superiore membrana

5b Disco Ø140 protezione superiore membrana

5a
5b

5

17

Anello o-ring


